
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa ŽBK Škrljevo

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Kastav

  5 :  9  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Rijeka, 21.01.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  7

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Mara Lončar  Anastazija Dujlović

 
 5

:
 11

 0 : 2
 Lana Đaković  Ema Jerčinović   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Mara Lončar  Alex Saršon
 

 7 : 6  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Andrea Mavrinac  Marina Klarić
 

 13 : 0  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Marina Matec  Ema Jerčinović

 
 1 : 5  0 : 2

 3p
4/1 2.  Mara Lončar  Alex Saršon  8 : 8  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Andrea Mavrinac  Ema Jerčinović   7 : 8  0 : 2

PAR
KLASIČNO  3

1.  Mara Lončar  Alex Saršon
  1 : 13  0 : 22.  Lana Đaković  Lorena Čolić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Lana Đaković
2.  Mara Lončar
3.  Marina Matec
4.  Andrea Mavrinac
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Lorena Čolić  
2.  Anastazija Dujlović
3.  Ema Jerčinović
4.  Marina Klarić
5.  Alex Saršon
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 42 : 51  5 : 9
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 11:55 sati.
SUCI:
1.  Simon Ujčić
2.  
 
 

VODITELJ A  Gordana Fumić VODITELJ B  Sandro Abram   
 


